

Položkový rozpočet

Stavba :	Mateřská školka Kamenka	Vyměna stávajícího kotle
Objekt :	Mateřská školka Kamenka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1	1	Kotelna				
	1	Automatický kotel na uhlí ořech 2 <i>Kotel o výkonu 49kW, objem zásobníku 530l, účinnost 91% Třída kotle 4, příkon kotle 69W, elektronika</i>	ks	1,00	125 000,00	125 000,00
	2	Třicestný ventil směšovací DN 32 <i>2150</i>	ks	1,00	3 600,00	3 600,00
	3	Servopohon 24v řídicí signál 0-10V <i>Servopohon schválen výrobcem kotle</i>	ks	1,00	2 150,00	2 150,00
	4	Čerpadlo elektronické 32-60 <i>Elektronické čerpadlo třídy A</i>	ks	1,00	8 500,00	8 500,00
	5	Pojistná armatura kolte <i>Pojistná armatura obsahuje pojistný ventil 2Bar 50kW, Manometr, Automatický ovzdušňovací ventil, izolaci</i>	ks	1,00	1 850,00	1 850,00
	6	Expanzní nádoba 18L	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	7	Kulový kohout s ucpávkou DN32 <i>Plnoprutočný s kouli dabo</i>	ks	5,00	450,00	2 250,00
	8	Zpětná klapka plnoprutočná DN 32	ks	1,00	450,00	450,00
	9	Filtr mosazný z nerezovým sítkem DN 32	ks	1,00	600,00	600,00
	10	Uzavírací ventil s vypouštěním <i>Bezpečnostní ventil</i>	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
	11	Konzole se stahovací páskou	ks	1,00	220,00	220,00
	12	Šroubení 6/4" mosaz	ks	2,00	450,00	900,00
	13	Šroubení 3/4" mosaz	ks	1,00	120,00	120,00
	14	Půl šroubení k čerpadlu mosaz 5/4"	ks	2,00	45,00	90,00
	15	Drobný fitink <i>Kolena, t-kusy, vsuvky, redukce, přechod ze stávajícího potrubí na nové potrubí</i>	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
	16	Vypouštěcí kulový kohout DN15	ks	3,00	140,00	420,00
	17	Teploměr bimetalový 0-120 °C	ks	2,00	275,00	550,00
	18	Potrubí na připojení kotle 35 <i>Potrubí CU (sanco) vč. Přechodu, kolen, t-kusu, spojek....</i>	m	7,00	540,00	3 780,00
	19	Vypuštění a napištění systému + ovzdušnění	soubor	1,00	500,00	500,00
	20	Demontáž stávajícího kotle <i>Protokol o likvidaci stávajícího kotle, lístek ze zběrneho dvoru</i>	soubor	1,00	1 200,00	1 200,00
	21	Montáž nového kotle a připojení na stávající systém UT	soubor	1,00	7 000,00	7 000,00
	22	Spuštění a uvedení kotle do provozu <i>Vyplnění zaručních listů, revize, protokol o uvedení kotle do provozu, certifikaty, osvětlení včetně el. Zapojení</i>	soubor	1,00	3 000,00	3 000,00
	23	Topná zkouška <i>Protokol o topné a těsnostní zkoušce</i>	soubor	1,00	1 000,00	1 000,00
	24	Kouřovod <i>Průměr kouřovodu 200, kolena, redukce, trubka</i>	soubor	1,00	13 000,00	13 000,00
	25	Nepředpokladatelné náklady	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00
	Poznámky					
	Celkem za	1 Kotelna				187 580,00